

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Код	
322005	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "ЖЭЦ-Управление"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ЖЭЦ"
 Стройка - Строительные работы
 Объект - 3.Космодемьянской, д. 28

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

форма по ОКД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид операции	

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2017 г.

Смета на частичную окраску фасада здания по ул.3.Космодемьянской, д. 28
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____ 2421 руб.
 _____ 746 руб.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	28.09.2017	01.09.2017	30.09.2017

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	
				на ед.	всего	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ТЕР15-04-024-08 <i>Приказ Минстроя России от 13.03.15 №1771/пр</i>	Простая окраска масляными составами фасадов КОЭФ. К ПОЭИЦИИ: <i>Гру ремонт и реконструкция зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЭП=1,15; ЭМ=1,25 к расх; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</i>	100 м2 окрашиваемой поверхности		0,22155	5323,34	1179
		Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.час	24,288	5,381	138,53	745,43
		1. 030954 Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одноачтовые, высота подъема 45 м	маш-ч	0,0125	0,0028	245,47	0,69
		2. 400001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0,0625	0,0138	732,1	10,1
		3. 101-0456 Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 розово-бежевая, светло-бежевая, светло-серая	т	0,0267	0,005915	46222,57	273,41
		4. 101-0627 Олифа комбинированная, марки К-2	т	0,0103	0,002282	51141,58	116,71
		5. 101-1596 Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,8	0,1772	117,21	20,77
		6. 101-1667 Шпатлевка масляно-клеевая	т	0,005	0,001108	9871,23	10,94

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
7. 101-1757	Ветошь		кг	0,21	0,04653	13,36	0,62
8. 409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм		м3	0,0004	0,00008862	976,2	0,09
	Отделочные работы:						597
	Накладные расходы от ФОТ						276
	Сметная прибыль от ФОТ						2052
	Всего с НР и СП						1179
	Итого прямые затраты по акту в текущих ценах						597
	Накладные расходы						276
	Сметная прибыль						2052
	Итого по акту:						2052
	Отделочные работы						2052
	Итого						
	В том числе:						
	Материалы						423
	Машины и механизмы						11
	ФОТ						746
	Накладные расходы						597
	Сметная прибыль						276
	НДС 18%						369
	ВСЕГО по акту						2421

Сдал: главный инженер ООО "ЖЭЦ":  М.Е. Храмов
(должность, подпись, расшифровка)

Начальник ЖЭУ № 4:  Н.В. Бутузова
(должность, подпись, расшифровка)

Мастер ЖЭУ № 4:  М.В. Курмангалиев
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Председатель совета дома: 
(должность, подпись, расшифровка)